
169717-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169717-2025 - Hange

Luksemburg – Fassaaditööd – Transformation du site scolaire à Mertzig
OJ S 53/2025 17/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Administration communale de Mertzig
E-posti aadress: gilles.waltzing@mertzig.lu
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Transformation du site scolaire à Mertzig
Kirjeldus: Travaux de façades isolantes WDVS
Menetluse tunnus: a7183716-201d-4d4d-935d-4c6929329c6e
Sisemine tunnus: 2500590
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45443000 Fassaaditööd

Üldine teave
Lisateave: Autres informations : Le début des travaux est prévu en automne 2025 pour une 
durée de 20 jours ouvrables. Le collège des bourgmestre et échevins: Monsieur Mike Poiré, 
bourgmestre Monsieur Stefano d'Agostino, échevin Monsieur Lex Schwind, échevin Modalités 
de Visite des lieux / Réunion : La visite des lieux est laissée à l'appréciation du 
soumissionnaire. Modalités de retrait du dossier : Les entreprises intéressées sont priées de 
télécharger le dossier de soumission avec ses annexes sur le site du portail des marchés 
publics  pour être prises en considération. Il ne sera pas procédé à des envois (www.pmp.lu)
de bordereaux. Réception des offres/candidatures : Les offres conformes aux législations 
actuelles sont à remettre avant la date et l’heure fixées pour l’ouverture via le site des 
marchés publics  Toute communication, en phase de soumission, entre le (www.pmp.lu).
Pouvoir adjudicateur et les Opérateurs économiques, s’effectue exclusivement via le portail 
des marchés publics. Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l’
opérateur économique occupé dans le métier concerné : 14 personnes. Nombre minimal de 
références pour des ouvrages analogues et de même nature : 2 références. Ces références 
doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Korruptsioon: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/169717-2025
mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
http://www.pmp.lu
http://www.pmp.lu


169717-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Maksude maksmine: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Transformation du site scolaire à Mertzig
Kirjeldus: Travaux de façades isolantes WDVS
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45443000 Fassaaditööd

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?
orgAcronyme=t5y

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 24/04/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533169?orgAcronyme=t5y


169717-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Juridictions administratives
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Administration communale de 
Mertzig
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Administration 
communale de Mertzig
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Administration communale de Mertzig
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Administration communale de Mertzig

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Administration communale de Mertzig
Registreerimisnumber: 0000511212599
Postiaadress: 22, rue Principale
Linn: Mertzig
Sihtnumber: L-9168
Riik: Luksemburg
Kontaktpunkt: Gilles Waltzing
E-posti aadress: gilles.waltzing@mertzig.lu
Telefon: 838244-341
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Juridictions administratives
Registreerimisnumber: JURAD
Postiaadress: 1, rue du Fort Thüngen
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 1499
Riik: Luksemburg
Kontaktpunkt: Tribunal administratif - greffe
E-posti aadress: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Telefon: 42105-1
Internetiaadress: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

mailto:gilles.waltzing@mertzig.lu
mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html


169717-2025 Page 4/4

Teate tunnus/versioon: 7f90422d-d981-4619-a2bd-a83c9690510f  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 12/03/2025 15:15:40 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 169717-2025
ELT S väljaande number: 53/2025
Avaldamise kuupäev: 17/03/2025


